
PARTNEREN A/S

Transformervej 29, 1., 2860 Søborg

Årsrapport for 2022

CVR-nr. 26 30 33 46

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 22/3 2023

Carl Johan Møller
Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsregnskabet	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>PARTNEREN A/S Transformervej 29, 1. 2860 Søborg</p> <p>Telefon: 35353580 Email: info@partneren.dk Hjemmeside: www.partneren.dk</p> <p>CVR-nr: 26 30 33 46 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Gladsaxe</p>
Bestyrelse	<p>Morten Thune Højberg, formand Ulrik Nerløe Carl Johan Møller Madsen Catja Winther Christina Møller Borreschmidt</p>
Direktion	<p>Catja Winther</p>
Revisor	<p>PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup</p>

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive rengøringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på DKK 2.693.833, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en positiv egenkapital på DKK 5.246.889.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste	1	74.270.065	60.142.628
Personaleomkostninger	2	-69.553.984	-56.038.793
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-745.690	-673.656
Andre driftsomkostninger		-271.754	0
Resultat før finansielle poster		3.698.637	3.430.179
Finansielle indtægter	4	0	131.019
Finansielle omkostninger	5	-216.640	-50.458
Resultat før skat		3.481.997	3.510.740
Skat af årets resultat	6	-788.164	-782.386
Årets resultat		2.693.833	2.728.354

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	4.200.000
Overført resultat	2.193.833	-1.471.646
	2.693.833	2.728.354

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Erhvervede lignende rettigheder		509.721	388.579
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	7	509.721	388.579
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.250.545	1.397.858
Materielle anlægsaktiver	8	1.250.545	1.397.858
Deposita		138.289	111.084
Finansielle anlægsaktiver		138.289	111.084
Anlægsaktiver		1.898.555	1.897.521
Råvarer og hjælpematerialer		250.000	252.000
Varebeholdninger		250.000	252.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.872.310	6.261.456
Andre tilgodehavender		105.294	131.535
Periodeafgrænsningsposter		148.204	175.046
Tilgodehavender		9.125.808	6.568.037
Værdipapirer		0	4.120.810
Likvide beholdninger		1.023.397	0
Omsætningsaktiver		10.399.205	10.940.847
Aktiver		12.297.760	12.838.368

Balance 31. december

Passiver

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Selskabskapital	9	500.000	500.000
Overført resultat		4.246.889	2.053.056
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	4.200.000
Egenkapital		5.246.889	6.753.056
Hensættelse til udskudt skat		37.727	43.257
Hensatte forpligtelser		37.727	43.257
Kreditinstitutter		0	554.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser		807.160	207.089
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		55.694	181.474
Anden gæld		6.045.459	5.098.658
Periodeafgrænsningsposter		104.831	0
Kortfristede gældsforpligtelser		7.013.144	6.042.055
Gældsforpligtelser		7.013.144	6.042.055
Passiver		12.297.760	12.838.368
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10		
Anvendt regnskabspraksis	11		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	2.053.056	4.200.000	6.753.056
Betalt ordinært udbytte	0	0	-4.200.000	-4.200.000
Årets resultat	0	2.193.833	500.000	2.693.833
Egenkapital 31. december	500.000	4.246.889	500.000	5.246.889

Noter til årsregnskabet

	2022	2021
	DKK	DKK
1. Særlige poster		
Lønkomensation	0	1.853.303
	0	1.853.303

Selskabet har modtaget COVID-19-kompensation for lønomkostninger. COVID-19-kompensation er indregnet under andre driftsindtægter.

	2022	2021
	DKK	DKK
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	59.429.506	49.556.025
Pensioner	7.852.877	4.513.562
Andre omkostninger til social sikring	1.773.407	1.425.737
Andre personaleomkostninger	498.194	543.469
	69.553.984	56.038.793
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	146	120

	2022	2021
	DKK	DKK
3. Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	48.191	12.409
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	697.499	661.247
	745.690	673.656

	2022	2021
	DKK	DKK
4. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	131.019
	0	131.019

Noter til årsregnskabet

	2022	2021
	DKK	DKK
5. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	58.667	50.458
Kursreguleringer omkostninger	157.973	0
	<u>216.640</u>	<u>50.458</u>

	2022	2021
	DKK	DKK
6. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	793.694	728.530
Årets udskudte skat	-5.530	53.856
	<u>788.164</u>	<u>782.386</u>

7. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede lignende rettigheder	Goodwill
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	388.579	1.312.526
Tilgang i årets løb	169.333	0
Kostpris 31. december	<u>557.912</u>	<u>1.312.526</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	0	1.312.526
Årets afskrivninger	48.191	0
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>48.191</u>	<u>1.312.526</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>509.721</u>	<u>0</u>

Noter til årsregnskabet

8. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK
Kostpris 1. januar	5.143.182
Tilgang i årets løb	610.948
Afgang i årets løb	-260.054
Kostpris 31. december	<u>5.494.076</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	3.745.319
Årets afskrivninger	697.499
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-199.287
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>4.243.531</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.250.545</u>

9. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af 500 500 anparter à nominelt DKK 500.000 . Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	2022	2021
	DKK	DKK

10. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leje- og leasingkontrakter i uopsigelighedsperioden udgør i alt	1.494.868	441.853
---	-----------	---------

Andre eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for CJM Consulting ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Noter til årsregnskabet

11. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for PARTNEREN A/S for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2022 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Leasing

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

Omregning af fremmed valuta

Som præsentationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af varer, service- og abonnementsydelser indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Noter til årsregnskabet

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Offentlige tilskud indregnes når det er rimelig sandsynligt, at de betingelser der er knyttet til tilskuddet kan overholdes og at tilskuddet vil blive modtaget. Offentlige tilskud, herunder COVID-19-kompensation, indregnes under andre driftsindtægter.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med dets moderselskab. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Noter til årsregnskabet

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill er positive forskelsbeløb mellem kostpris og dagsværdi af overtagne aktiver og forpligtelser i virksomhedsovertagelser. Goodwill afskrives lineært over den vurderede brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Brugstiderne er fastlagt ud fra en vurdering af i, hvilket omfang der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil, og i hvilket omfang goodwillbeløbet inkluderer tidsbegrænsede immaterielle ressourcer, som ikke har været muligt at udskille og indregne som særskilte aktiver. Hvis brugstiden ikke kan skønnes pålideligt, fastsættes den til 10 år. Brugstiderne revurderes årligt. De anvendte afskrivningsperioder udgør 7 år.

Goodwill nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Erhvervede lignende rettigheder mv. omfatter igangværende udviklingsprojekter med erhvervede immaterielle rettigheder og forudbetalinger for immaterielle aktiver. Erhvervede immaterielle rettigheder måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Den økonomiske brugstid er vurderet til 10 år. Immaterielle rettigheder mv. nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Noter til årsregnskabet

Værdipapirer

Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.